Produktinformation
Akku-Staubsauger 2x18V

EAN: 0088381883405

DVC154LZ
Luftfordermenge max. 2.100 I/min
Max. Unterdruck 98 mbar
Saugkraft max. 90w
Staubklasse L
Saugdauer hoch mit Akku BL1850B: 40 min
Behaltervolumen Staub max. 151
Akkuspannung 2x18V
MaRe (LxBxH) mm 366x334x421
Gewicht inkl 2xBL1860B: 8,6 kg

Vi X @
Lieferumfang:

Saugschlauch 38mm 2.5m antist.
Saugschlauch 28mm 3,5m antist.
Filterelement HEPA

Bodenduse

Fugendise

Saugrohr gerade

Handrohr gebogen

Vorfilter

Feuchtefilter

V-7 &

L5 AWS

Best.-Nr.:
195434-1
195433-3
197166-6
122512-4
410306-2
192563-1
192562-3
195553-3
423398-2

« AWS Auto-Start Wireless System - Staubsauger und Maschine sind via Bluetooth verbunden. Das Staubsaugen startet

somit automatisch beim Einschalten der Maschine.

« Birstenloser Motor fir mehr Ausdauer, langere Lebensdauer und kompaktere Bauweise

« Fir Trockenbetrieb
» Robuster Behalter mit KantenstoRschutz

« Fur Staube mit MAK Werten > 1 mg/m?® und Staubklasse L nach Euronorm

« Ablagefach zur aufgerdaumten Aufbewahrung des kompletten Zubehors

« Mit Akku-Kapazitatsanzeige
« Feststellbare Rader verhindern ungewolltes Wegrollen

« Kantenschutz rundum schutzt Wand und Mébel vor Beschadigungen

« Platzsparendes kompaktes Design

Schalldruckpegel (L pA ) K-Wert Gerausch

K-Wert Vibration

70 dB(A)
1,5 m/s?

2,5dB(A) Vibration

2,5 m/s?

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten. Abbildungen kénnen variieren.
Abgebildetes Zubehor ist nicht unbedingt im Lieferumfang.
Nicht alle Artikel im Lieferumfang sind einzeln nachbestellbar.

Stand: 16-12-2019

www.makita.de



